EEM YAZ OKULU LISTESI
	NO
	Öğrenci Adı
	Yazokulu Kapsamında Alınan Dersler
	Fakültemizde Eşdeğerliliği Kabuledilen Dersler
	Açıklama

	
	
	Üniversite Adı
	Ders Adı
	AKTS
	Kredi
	Yarıyıl
	Ders Kodu
	Ders Adı
	AKTS
	Kredi
	Sonuç
	

	1
	Abdulmunim Hamadi
	Karabük Üniversitesi
	Devre Teorisi I
	8
	3
	3
	1307307
	Devre Analizi I
	5
	
	KABUL
	

	
	
	
	Elektrik Malzemeleri
	5
	3
	3
	1307302
	Elektrik Malzeme Bilimi
	4
	
	KABUL
	

	2
	Muhanned Meslevi
	Dicle Üniversitesi
	Sinyalle ve Sistemler
	6
	3
	5
	1307504
	Sinyaller ve Sistemler
	5
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Devre Teorisi I
	7
	4
	3
	1307307
	Devre Analizi I
	5
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Devre Teorisi II
	6
	4
	4
	1307408
	Devre Analizi II
	5
	4
	KABUL
	

	3
	Halil İbrahim Öztürk
	Mersin Üniversitesi
	Endüstriyel Elektrik ve Güç Elektroniği
	6
	4
	7
	1307702
	Güç Elektroniği
	6
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Sinyal İşleme
	6
	4
	5
	1307504
	Sinyaller ve Sistemler
	5
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Elektrik Enerjisi Dağıtım
	6
	4
	7
	1307706
	Enerji iletimi ve dağıtım
	6
	4
	KABUL
	

	4
	Hatice Buse Tekin
	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
	Devre Analizi I
	6
	4
	3
	1307307
	Devre Analizi I
	5
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Devre Analizi II
	5
	4
	4
	1307408
	Devre Analizi II
	5
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Elektrik Makineleri I 
	5
	3
	5
	1307510
	Elektrik Makineleri I 
	4
	3
	KABUL
	

	5
	Mehmet Öksüz
	Mersin Üniversitesi
	Endüstriyel Elektrik ve Güç Elektroniği
	6
	4
	7
	1307702
	Güç Elektroniği
	6
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Elektrik Enerjisi dağıtımı
	6
	4
	7
	1307706
	Enerji İletimi ve Dağıtımı
	6
	4
	KABUL
	

	6
	Feyza ÖZTÜRK
	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
	Devre Analizi II
	5
	4
	4
	1307408
	Devre Analizi II
	5
	4
	KABUL
	Başvuru dilekçesi güncellenmeli.

	
	
	
	Elektrik Makineleri I 
	5
	3
	3
	1307510
	Elektrik Makineleri I 
	5
	3
	KABUL
	Eski dilekçe verilmiş.

	7
	Yağmur ÇATALDAŞ
	Mersin Üniversitesi
	Devre Kuramı 1
	6
	4
	3
	1307307
	Devre Analizi I
	5
	4
	KABUL
	

	
	
	
	Devre Kuramı 2
	6
	4
	4
	1307408
	Devre Analizi II
	5
	4
	KABUL
	

	8
	Ömer Doğan
	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
	Devre Analizi I
	6
	4
	3
	1307307
	Devre Analizi I
	5
	4
	KABUL
	Ders alacağı Ünivesitenin taban puanları başvuruya eklenmemiş.



